
ｈい 

浜松ハーモニーロータリークラブ週報 

No.１１４２ ２０２３．１１．１１（土） 

2023～24年度 RI会長  ゴードン R. マッキナリー 

RID2620 ガバナー 中村皇積 (浜松ハーモニーロータリークラブ)    

会長挨拶                新井康久   

皆様こんばんは。 

出雲中央ロータリークラブの皆様、昨 

年 10月の出雲でのご歓待ありがとう 

ございました。とても楽しいひととき 

を過ごさせていただきました。そして 

本日は、やらまいかスピリッツの創造 

都市、出世の街浜松へようこそお越し 

いただきました。心より歓迎申し上げます。 

本日の会場となりましたここエストリアルさんは会員

企業が経営する結婚式場でございますがエストは最上

級、リアルは本物、エストリアルで最上級の本物を意味

するそうです。 

この経営企業はイズモ株式会社といい、５５年前に出

雲大社から御分霊をいただき浜松の地に結婚式場をオ

ープンさせており、少し前までは出雲殿という名称を

使用していました。。 

本日はこのゆかりある会場にて浜松の海の幸、山の幸、

そして余興をお楽しみいただきながら、さらなるロー

タリーの友情の輪を広げていただければ幸いでござい

ます。 

今回の交流会にご尽力いただきました皆様に心より御

礼申し上げ挨拶とさせていただきます。それでは皆様

よろしくお願い致します。 

スマイル                    

出雲中央ロータリークラブ（出雲より大変楽しみに

やってまいりました。本日はどうぞよろしくお願い

いたします。）出雲中央 RC；塩野和正、阿川喜明、

児玉治、塩野敏明、金山均（今日はとっても楽しいゴ

ルフをさせていただき、ありがとうございました。） 

新井康久・小山太郎（出雲中央ロータリークラブの皆

さま、ようこそ浜松へお越しくださいました。今後と

もよろしくお願いい 

たします） 

望月隆明・加藤健司 

（出雲中央ロータリ 

ークラブの皆様、浜 

松にようこそ！楽し 

みにお待ちしており 

ました） 

 

Hamamatsu 

Harmony RC 

Weekly  

Bulletin 

 

 

浜松ハーモニーロータリークラブ  

〒432-8507 浜松市中区東伊場１－３－１ グランドホテル浜松内 

Tel: 053-413-1782  Fax:053-413-1781 e-mail: hhrc@plum.ocn.ne.jp 

 

 

プログラム「出雲中央 RC との懇親会」 
 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

mailto:hhrc@plum.ocn.ne.jp

